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
samt manglende vedlikehold. Skader kan plutselig oppstå. Utskiftninger må påregnes. Om oppussing/utskiftning ikke utføres kan skader oppstå. Det 
påregnes utskiftninger av drenering og tilstøtende masser mot grunnmur.

Grunnmur og fundamenter

Støpt dekke på grunn og murte kjellervegger.

Forstøtningsmurer

Forstøtningsmurer er av lettklinkerblokker, natursteinsmurer etc. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist mindre sprekker og/eller skjevheter i muren.

Sprekker, misfarging samt flass på muren, grunnet vær-påkjenning og etterslep av vedlikehold.

Konsekvens/tiltak
• Lokal utbedring må utføres.

• Påviste skader må utbedres.

Utbedringer må påregnes, nedsatt levetid og ytterligere avvik kan forekomme.
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Terrengforhold

Skrånet tomt, opparbeidet rundt boligen.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av ukjent type Utvendige vannledninger er av ukjent type Det er offentlig avløp via private stikkledninger og er fra 1987.

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige vannledninger.

Opplysninger om utv. vann og avløpsledninger baserer seg kun på opplysninger fra rekvirent ang. alder. Ledningsnettet er eldre og anses med svekket 
gjenstående brukstid.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

• Avløpsanlegget må sjekkes.

Brudd på avløp og vannledninger kan oppstå og lekkasjer kan forekomme. Ved nærere undersøkelser må det benyttes rør inspeksjon. Konsekvens er store 
kostnader ved lekkasje og forurensning av grunn.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

208 m²/208 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  44 m²

Enebolig:  Vindfang, Gang, 4 Soverom, 5 Bod,
Bad/vaskerom, Toalettrom, 2 Stuer, Kjøkken, Bad

Markedsverdi

Kr 5 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Garasje

Byggeår Kommentar
Iflg. ambitia1994

Standard

Vedlikehold

Benyttes til garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje oppført med lecavegger til antatt fast grunn eller stabile masser. Saltak i trekonstruksjoner, tekket med takstein. Støpt
dekke. Garasjen er ikke vurdert/inspisert eller tilstandsvurdert. Det anbefales nærmere undersøkelser. Bygget fremstår med
stedvis slitasje, det må påregnes oppussing/rehabiliteringer og nærmere undersøkelser.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDAT
O

PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Lerkevegen 6 ,1929 AULI
154 m² 1985 3 sov

1 01-06-2025 4 590 000 4 660 000 4 660 000 30 260

Myrvegen 13 ,1929 AULI
175 m² 1975 3 sov

2 12-01-2025 4 890 000 4 925 000 4 925 000 28 143

Bassengvegen 9 ,1929 AULI
141 m² 1986 5 sov

3 19-08-2025 3 950 000 3 800 000 3 800 000 26 950

Tiurvegen 3 ,1929 AULI
154 m² 1987 3 sov

4 18-01-2024 4 250 000 4 150 000 4 150 000 26 948

Vipevegen 27 ,1929 AULI
213 m² 1998 4 sov

5 29-01-2024 4 700 000 4 500 000 4 500 000 21 127

Rypevegen 7A ,1929 AULI
292 m² 2007 5 sov

6 02-10-2024 6 190 000 5 900 000 5 900 000 20 205

Hellevegen 10 ,1929 AULI
187 m² 1986 4 sov

7 18-03-2025 3 790 000 3 600 000 3 600 000 19 251

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
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